

1.Paredzamās darbu izmaksas

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, (EUR bez PVN)</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, (EUR bez PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
<i>Projektēšana un autoruzraudzība</i> ¹			977.44	
<i>Būvuzraudzība</i> ²			293.23	
Zemes virsējā slāņa, zāliena noņemšana m2	1.00	800	800.00	
Mulcēšanas plēve 1 m2	0.11	800	88.00	
Priežu mizas mulča (smalkā 0.5 - 7 mm) 6 cm seguma biezums, 50 l iepakojums	3.60	1000	3600.00	
Metināts paneļu žogs 173 cm augstums	16.96	118	2001.28	Cenā ietilpst žoga paneļi, stabi (48 gab.), paneļu stiprinājumi (42 gab.), skrūves, žoga vārtiņi
Betonēšanas masa žoga uzstādīšanai 1 žoga stabam (0,216 m3)	9.93	42	417.06	
Adžiliti- bomis	125.96	1	125.96	Cenā ietilpst nepieciešamie materiāli šķēršļa izgatavošanai - koks, finieris, skrūves
Adžiliti - šūpoles	92.96	2	185.92	Cenā ietilpst nepieciešamie materiāli šķēršļa izgatavošanai - koks, finieris, skrūves + antiseptiķis koka apstrādei

Adžiliti - kalns	155.96	1	155.96	Cenā ietilpst nepieciešamie materiāli šķēršļa izgatavošanai - koks, finieris, skrūves + antiseptiķis koka apstrādei
Adžiliti - slaloms	47.71	2	95.42	Virpots koks + antiseptiķis koka apstrādei
Adžiliti - cietais tunelis	52.00	2	104.00	Plastmasas
Adžiliti - riepa	95.96	6	575.76	Cenā ietilpst nepieciešamie materiāli šķēršļa izgatavošanai - koks, ķēdes, riepa + antiseptiķis koka apstrādei
6 m augsts apgaismes stabs	148.10	2	296.20	Apgaismes stabs ar pamatu
Kabelis m	5.32	80	425.60	Elektrības pievade no tuvākās parka laternas
Atkritumu tvertne	119.62	2	239.24	Tērauda, 35 l
Parka sols	166.00	4	664.00	Koka ar tērauda kvadrātcaurulēm un atbalsta pēdām, 150 cm plats
PAVISAM KOPĀ BEZ PVN			11045.07	
PVN			2319.47	
PAVISAM KOPĀ AR PVN			13364.54	

¹ jāparedz vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

² jāparedz vismaz 3% no projekta īstenošanas izmaksām